

Border Music Denmark ApS

c/o Homann Advokater, Amagertorv 11, 1160 København K

CVR-nr. 36 07 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

Pelle Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Border Music Denmark ApS c/o Homann Advokater Amagertorv 11 1160 København K
	CVR-nr.: 36 07 66 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pelle Eriksson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Border Music Distribution AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i distribution af musik på fysiske medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.780 mod 547.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.685 mod 107.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet i Sverige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	547.780	547.265
2 Personaleomkostninger	-401.088	-437.721
Driftsresultat	146.692	109.544
Øvrige finansielle omkostninger	-2.007	-2.152
Resultat før skat	144.685	107.392
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	144.685	107.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.685	107.392
Disponeret i alt	144.685	107.392

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.022	79.496
Andre tilgodehavender	9.120	3.103
Periodeafgrænsningsposter	13.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>257.267</u>	<u>82.599</u>
Likvide beholdninger	<u>416.665</u>	<u>112.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>673.932</u>	<u>194.676</u>
Aktiver i alt	<u>673.932</u>	<u>194.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-272.853	-417.538
Egenkapital i alt	-222.853	-367.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	568.176	394.694
Anden gæld	313.609	152.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.785	562.214
Gældsforpligtelser i alt	896.785	562.214
Passiver i alt	673.932	194.676

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet i Sverige.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.266	433.361
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.822</u>	<u>4.360</u>
	<u>401.088</u>	<u>437.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-417.538	-524.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.685</u>	<u>107.392</u>
	<u>-272.853</u>	<u>-417.538</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>53</u>
